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                  Publicerat 14 September:

        Planera inför eldningssäsongen

        
          
Kanske var det ett tag sedan du tände upp i eldstaden? Då är det förstås viktigt att kontrollera så att eldstaden har rätt förutsättningar för syretillförsel och drag. Under sommmarmånaderna är det vanligt att fåglar letat sig in i rökkanalerna för att bygga bon. Om du inte sedan tidigare har fågelnät för skorstenen, kolla gärna med ficklampa hur det ser ut i kanalen.
Se till att elda med riktigt torr ved. Ju mer fukt i veden, desto större risk för sot och tjärbildning i rökkanalerna – vilket på sikt kan orsaka skorstensbrand. Tänk också på att elda med lagom mängd ved. Varje eldstad har sin manual, men en tumregel är cirka tre kilo ved i timmen. Låt också eldstaden vila för att undvika överhettning. Eldar du i fyra timmar – se till att den får vila lika länge. 




Vill du ha fler eldningstips? Se våra flikar Tips & Råd samt Sotarportalen.

        

                    Publicerat 11 Februari:

        Välkommen till vår nya hemsida!

        
          
Ett nytt år är här och vi på Sotningsväsendet i Gävle laddar för fullt med nya informationssatsningar. Inte minst för att ytterligare trygga brandskyddet och för att skapa en bättre inomhusmiljö.




Med vår nya hemsida tar vi med oss matnyttig information sedan tidigare – men vi har också laddat med helt nya avsnitt. Under fliken Tips & Råd får du nu mer fakta och inspiration kring hur du kan skapa säkrare eldning och bättre ventilation hemma. Ta gärna del av våra informationsfilmer! I avsnittet Sotning och brandskydd kan du till exempel se vår instruktionsfilm hur du bäst förbereder inför sotarens besök – så att arbetet blir effektivare och smidigare för alla! 




Inom kort lanserar vi också Sotarportalen här på hemsidan. Det blir en egen flik med reportage och nyheter från sotarens värld. Här får du bland annat ta del av våra kunskaper inom brandskydd och ventilation, men också lära känna vår värld lite mer. Du möter dagens sotare och ventilationstekniker, men kan också ta del av kuriosa från historien. Hur mycket vet du t ex om sotarnas eget språk, Knoparmoj? En språklig kulturskatt som tyvärr är på väg att försvinna. Vi berättar mer om historien bakom.




Håll utkik efter det och mycket mer därtill!
Vi hoppas att du får en trevlig och givande läsning på vår nya hemsida!

        

                    Publicerat 11 Februari:

        Var uppmärksam på nya aktörer!

        
          
Flera privatpersoner har hört av sig till oss för att fråga hur regelverket kring sotning och brandskyddskontroll egentligen ser ut. Den senaste tiden har nämligen ett eller flera ventilationsföretag marknadsfört tjänster i Gävle, för att utföra ”lagstadgad brandskyddskontroll av spisfläkten”. Vi vill uppmärksamma att något sådant lagkrav inte finns för spisfläktar i småhus och villa.
På vår nya faktabank ”Tips & råd” kan du läsa mer om vad lagen säger, klicka här.  




Rent generellt förekommer lite då och då kampanjer, främst telefonförsäljning, av olika aktörer som vill sälja in sotningtjänster. Om du får ett samtal eller ett utskick av någon som uppger sig vara sotare – kontrollera då att det verkligen är den utsedda sotningsentreprenören. Sotning av ej godkända aktörer kan vara kostsamt i både det korta och långa loppet – då det finns en risk att husförsäkringen inte längre gäller.
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        Din partner för säker eldning och en sund inomhusmiljö

        
            
                
                                            Sotningsväsendet i Gävle 

                        Hamiltongatan 22

                        802 66 Gävle

                        Tel: 026-62 03 32 

                        info@sotaren.it
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	Ventilation
	Priser
	Tips och råd
	Om oss
	Kontakt
	Ändra uppgifter
	Kundnöjdhet
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